» %#: J/Zﬁa)ém ot %ﬁ!&%’i&m e bt V/ézae/’éz -

Istiruto PROFESSIONALE DI StATO SERVIZI PER L'ENOGASTONOMIA E L'OsPITALTA ALBERGHIERA

CON CONVITTO ANNESSO E CORSO SERALE
Via Leopardi, 4 — 88068 Soverato {Catanzaro) —TEL. 0967620477 cIRHOA000Q @sTRUZIONE.IT

Circ. 127/2024-2025 Soverato, 27 novembre 2024
AL PERSONALE SCOLASTICO
CERVEZ, Le L ENGGAL TRONGMIA AGLI STUDENTI
A eb0 CORI0 SERALE Al GENITORI
i 8868 SOVERATO (CZ) AL DSGA
77 NOV 2024

9 - — ALBO
PROT.N. 1 © g/ v SITO WEB

MY ____CL _____FASC__|

OGGETTO: Elezione degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2024/2025

Eletti in seno alla componente GENITORI nel Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n® 297, parte I -Titolo I1#,
concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA;

VISTA I'0.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata dalle 00.MM. n. 293 del 24.06.1996, e n. 277
del 17.06.1998 concernente le norme sulle elezioni degli organi collegiali a livello di
circolo-istituto;

VISTA I'0.M. n.267 del 04.08.1995 concernente le norme per la costituzione degli Organi
Collegiali negli Istituti comprensivi di scuola materna, elementare e secondaria di primo
e secondo grado;

VISTA la Circolare MIUR prot. n. AOODGOSV38475 del 19.09.2024;
VISTA la Circolare dell’USR Calabria prot. n. AOODRCAL 27184 del 23.09.2024;

VISTA la comunicazione da parte della Commissione Elettorale prot. N. 7103/E del 27 novembre
2024 relativa alla proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per la componente
GENITORI

DECRETA

Sono eletti per la componente GENITORI nel Consiglio di Istituto, a.s. 2024/2025, i candidati in
allegato.



PROCLAMAZIONE ELETTI
Anno scolastico 2024-2025
Rappresentanti GENITORI nel Consiglio di Istituto

N. Cognome Nome PREFERENZE lista
1 |LUCIA FAZIO EGIDIO 7 1
2 | PONTIERI PATRIZIA 5 1
3 |[DIANA CARMELA < 1
4 LOI MOIRA LUCIA 2 1
IL DIRIGENTE SCQLASTICO

Prof.f\Pgnato DANIELE



